en el caso concreto la del mencionado precedentemente y UNIFICAR 
pena aquí impuesta con la aplicada por el Tribunal Oral en lo Criminal
Federal N° 2 de Mendoza, en autos N° 52277/2017, mediante
sentencia N° 2221 de fecha 5/10/2022 a la pena de doce (12) años de
prisión y multa pesos doce mil ($12.000) e IMPONER la PENA
ÚNICA DE TRECE (13) AÑOS Y SEIS (6) MESES DE PRISIÓN Y

MULTA de $ 62.580.000 (Arts. 12, 40, 41, 45, 55, 58, 210 primera
258 segunda disposición en función del artículo 257disposición, 257, ,

401, 530 y 531 del Código Procesal Penal259 Bis del Código Penal;